[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 28.07.2011 № 1589 "Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными и автономными учреждениями, подведомственными Администрации города Пскова, в качестве основных видов деятельности"
В целях реализации положений Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", на основании Постановления Администрации города Пскова от 23.03.2011 № 435 "О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания", руководствуясь статьей 32 Устава муниципального образования "Город Псков", Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение к Постановлению Администрации города Пскова от 28.07.2011 № 1589 "Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными и автономными учреждениями, подведомственными Администрации города Пскова, в качестве основных видов деятельности" следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

"
	1
	Предоставление услуг по закладке, обработке и содержанию садов, парков и других зеленых насаждений
	Население города
	Площадь содержания объектов (кв.м); объем объекта (куб.м);
	Количество обращений граждан на некачественно выполненные работы (ед.)
	МБУ  г. Пскова «Ремонтно-аварийная служба»

";

2) пункт 2 изложить в следующей редакции:

"
	2
	Уборка территории городского округа и аналогичная деятельность
	Население города
	Площадь содержания объектов (кв.м);

объем объекта (куб.м); количество объектов (шт.); длина объекта (п.м)

	Количество обращений граждан на некачественно выполненные работы (ед.)
	МБУ  г. Пскова «Ремонтно-аварийная служба»

";

3) пункт 3 изложить в следующей редакции:

"

	3
	Благоустройство территории городского округа
	Население города
	Площадь содержания объектов (кв.м);

количество объектов (шт.)

	Количество обращений граждан на некачественно выполненные работы (ед.)
	МБУ  г. Пскова «Ремонтно-аварийная служба»

";

4) пункт 4 изложить в следующей редакции:

"

	4
	Содержание специализированной стоянки для хранения задержанных транспортных средств и демонтируемых сооружений и объектов
	Население города

	Своевременное предоставление услуги при отсутствии жалоб населения
	МБУ  г. Пскова «Ремонтно-аварийная служба

".
2. Действие настоящего Постановления распространяется на правоотношения возникшие с 18.02.2014 года.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Псковские Новости" и разместить на официальном сайте муниципального образования "Город Псков" в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.п. Главы Администрации города Пскова                           А.А. Тимофеев

573

27.03.2014